
 Prot. n. 0004000 / VI.3       San Salvatore T., lì 18-12-2020 

 

         All'Albo/Sito Web 

Alla "Banca di Credito Popolare" 

 Agli Atti 

OGGETTO: comunicazione aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di cassa-tesoreria 

(triennio  2021/2023) 

Codice identificativo di Gara: ZDA2F235C2 

VISTO L'Avviso pubblico relativo all'invito a partecipare alla gara finalizzata alla stipula della Convenzione di Cassa per n. 3 

(Tre) anni, ovvero dal 01-01-2021 al 31-12-2023, Prot. 0003507/VI.3 del 13-11-2020 finalizzato all'individuazione di 

un Istituto Cassiere con il quale intraprendere rapporti economici-contabili cui l'Istituzione Scolastica è tenuta; 

VISTA La scadenza di presentazione delle offerte da parte degli Istituti di Credito interessati, avvenuta alle ore 13.00 del 30-11-

2020; 

VISTO Che in data 01/12/2020 alle ore 15.30, è stato valutato, da parte della sunnominata commissione, l’esito della gara 

esperita a seguito di Avviso pubblico Prot. n. 0003507/VI.3 del 13-11-2020 finalizzato al reperimento di un Istituto 

Cassiere con il quale stipulare una Convenzione di Cassa di durata triennale; 

REDATTO Apposito verbale di commissione, n. 1 del 01-12-2020; 

VISTO Che la Banca di Credito Popolare SCPA è risultata idonea ai fini dell’aggiudicazione della gara; 

PUBBLICATA In data 02-12-2020,  con Prot.  n. 0003741 / VI.3 , la Determina di aggiudicazione provvisoria in favore della Banca di 

Credito Popolare SCPA;                                                   

RESI NOTI I termini entro cui  presentare reclami-ricorsi; 

ACCERTATO Che non è pervenuto alcun ricorso, 

 

DECRETA  

 

L’aggiudicazione in via definitiva per l’affidamento della convenzione di cassa di cui all' avviso pubblico Prot. 0003507/VI.3 del 13-

11-2020, per la durata di un triennio,  in favore del seguente Istituto di Credito:  

- Banca di Credito Popolare SCPA 

Al presente decreto seguirà contratto e firma della convenzione di cassa.  

Avverso l’aggiudicazione definitiva sarà possibile esperire azioni legali nei modi e nei termini di legge.  

Restano confermate tutte le disposizioni contenuto nel bando di gara.  

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo della Scuola e sul sito web della stessa.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Maria Ester Riccitelli  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  

                 sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93) 

 

 
 

 
 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 
“S. GIOVANNI BOSCO” 

Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. San Salvatore Telesino – Castelvenere 

C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008 Tel. e Fax 0824275407 / 327 4769354 – e-mail: bnic841008@istruzione.it 

PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.edu.it 

SAN SALVATORE TELESINO (BN) – Piazza Plebiscito n. 2 

AMBITO BN05 


